PREFEITURA MUNICIPAL DE MODELO
RUA DO COMÉRCIO, 1304 – CENTRO

89872-000     -    MODELO   -    S.C.

Resolução nº 011/2017 de 10/08/17

Dispõe sobre homologação do processo licitatório nº 1103/2017, adjudica o objeto da

licitação ao proponente vencedor e dá ouras providências.

ERNO MICHELIN, gestor do Fundo Municipal de Saúde de Modelo, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais vigente, em especial com os preceitos legais

preconizados na Lei Federal nº. 8.666/93, atualizada pela Lei nº. 8.883/94.

Resolve:

                                 ART. 1º.- Fica homologado o resultado  do julgamento proferido pela comissão de

licitação, no processo Licitatório nº 1103/2017, Modalidade Pregão Presencial Para Registro de Preços nº

047/2017, na sua exata ordem de classificação.

ART. 2º.- Fica adjudicado o objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA

CONTRATAÇÃO FRACIONADA DE SERVIÇOS DE LABORATÓRIOS DE ANÁLISES

CLÍNICAS, A SEREM PRESTADOS PARA A POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO, DENTRO DOS

LIMITES QUANTITATIVOS FIXADOS E DE ACORDO COM OS VALORES E NORMAS DO

SUS E DO EDITAL, adjudicado a favor da

Empresa Valor Total Homologado

LABORATÓRIO FADK LTDA ME 168.881,50

ART. 3º.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ART. 4º.-  Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete Do Prefeito Municipal De Modelo, SC, Quinta-Feira, 10 de agosto de 2017.

________________________________________

ERNO MICHELIN

Gestor FMS

Registrado e publicado na data supra:

______________________________________

EDER SCHLOSSER DA SILVA

Depto. de Licitações